
 

   

PON/PNRR 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I.I.S.S. “LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 
  

Responsabile/Referente del procedimento: STAFF e D.S. Prof. Vincenzo Melilli 
Sede centrale di direzione: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 

Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095 

Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 

EMail: leis04900g@istruzione.it - PEC: leis04900g@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iisslfb.edu.it 

 

Prot. e data (come da protocollo informatico)    (trasmissione via posta elettronica) 

 
AI DOCENTI DELLA COMMISSIONE D’ESAME 

 
AL PROF. MASCIULLO ANTONIO 

 
LL.SS. 

 
AI CANDIDATI ALL’ESAME 

tramite pubblicazione all’albo on-line 
 

Oggetto: COMMISSIONE ESAMI DI ABILITAZIONE ODONTOTECNICI SESSIONE 2025 – SOSTITUZIONE 

TEMPORANEA COMPONENTE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il proprio decreto di nomina della Commissione in oggetto prot. num. 8378 del 02/10/2025, che qui si 

intende integralmente richiamato; 

Preso atto dell’assenza del componente effettivo Prof. Cesare Conte (docente di Diritto, Pratica Comm.le e 

Legislazione Socio-Sanitaria – classe di concorso A046) per la giornata di lunedì 06/10/2025; 

Considerata la necessità di assicurare il regolare funzionamento della Commissione d’Esame in oggetto; 

Acquisita la disponibilità del docente interno Prof. Antonio Masciullo, in possesso dei requisiti di legge per 

svolgere il suddetto incarico; 

DECRETA 

per la giornata di lunedì 06/10/2025, il membro effettivo Prof. Cesare Conte sarà sostituito dal docente 

interno Prof. Antonio Masciullo per l’incarico di Commissario per la disciplina “Diritto, Pratica Comm.le e 

Legislazione Socio-Sanitaria” – classe di concorso A046. 

Il compenso per l’attività svolta, rapportato all’effettivo impegno, sarà determinato in base alle disposizioni 

ministeriali vigenti. 

Per quanto disposto, in data 06/10/2025, il Prof. Antonio Masciullo sarà esonerato dall’attività ordinaria. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web istituzionale con valore di notifica a tutti gli effetti. 

                    

                   Il Dirigente scolastico 

                   Prof. Vincenzo Melilli  
                                                                                                                                                                              DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it
http://www.iisslfb.edu.it/



		2025-10-03T14:33:57+0200
	VINCENZO MELILLI




